МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

31.08.2018                                        №  __1464/с_____

О зачислении на программы СПО по очной форме обучения на

общедоступной основе

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2018 (протокол № 23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг  на базе основного общего образования в число

студентов первого курса

МНОГОПРОФИЛЬНОГО КОЛЛЕДЖА

Специальность: 09.02.03 - ПРОГРАММИРОВАНИЕ В

КОМПЬЮТЕРНЫХ СИСТЕМАХ

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл

1. Абрамов Вячеслав Александрович 3.67

2. Адамов Даниил Алексеевич 3.84

3. Безменов Никита Александрович 3.75

4. Бутов Федор Александрович 4.21

5. Васильев Максим  Романович 3.56

6. Волков Андрей  Петрович 4.78

7. Гагарина  Ольга Алексеевна 4.0

8. Гасанов Рафаэль Эйюбович 3.81

9. Голиков Денис Андреевич 3.86

10. Гораль Давид Юрьевич 3.68

11. Горин Владислав Вячеславович 3.53

12. Дейкин Данил Владиславович 3.65

13. Денисов Илья Николаевич 3.67

14. Дербенев Михаил Сергеевич 3.85

15. Доровских Виктория Васильевна 5.0

16. Евсеев Дмитрий Алексеевич 3.28

17. Илюшин Владимир Вадимович 3.95

18. Клипиков Никита Валерьевич 4.17

19. Козлов Билял Юсефович 3.74

20. Кончалов Максим Олегович 5.0

21. Коробков Вячеслав Александрович 3.43

22. Коршунов Илья Алексеевич 3.23

23. Лаврухин Максим  Сергеевич 3.5

24. Лёвин Данила Андреевич 3.75

25. Мартышкин Павел Сергеевич 4.38

26. Машков Иван Александрович  3.75

27. Медведев Сергей Андреевич 3.58

28. Мосинзов Евгений Владиславович 3.32

29. Нгуен Владислав Зыонгович 4.33

30. Пальченков Степан Александрович 4.0

31. Платонов Данил Дмитриевич 3.05

32. Савватеев Максим Дмитриевич 3.44

33. Сидоренко Дамир Леонидович 3.65

34. Синев Вадим Владимирович 4.89

35. Смирнова Есения Дмитриевна 4.13

36. Соколов Александр Дмитриевич 3.73

37. Старков Андрей Александрович 3.47

38. Судоргин Иван Максимович 3.58

39. Туласов Вадим Витальевич 4.56

40. Харлашкин Андрей Дмитриевич 3.58

41. Челышкова Никита Анатольевна 4.84

42. Шевченко Андрей Александрович 4.0

43. Шулешов Михаил Русланович 3.9

Всего по специальности: 43

Специальность: 38.02.01 - ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

 (ПО ОТРАСЛЯМ)

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл

1. Акимова Анна Александровна 4.53

2. Алексеева Марина Игоревна 3.71

3. Андреева Анастасия Денисовна 4.09

4. Бузаева Карина Анатольевна 3.8

5. Васильева Виктория Андреевна 3.85

6. Гудкова Оксана Вячеславовна 4.79

7. Демьянова Алина Александровна 4.42

8. Егорова Анастасия Витальевна 4.14

9. Ефимкина Екатерина Евгеньевна 4.56

10. Жегулова Виктория Анатольевна 4.23

11. Зритнев Георгий Александрович 3.9

12. Королькова Елена Александровна 4.41

13. Короткова Анжелика Александровна 4.39

14. Кузнецова Анастасия  Сергеевна 4.68

15. Лупиш Амелия Витальевна 4.94

16. Малаев Сергей Григорьевич 3.8

17. Полюх Виктория Сергеевна 4.17

18. Салмина Галия Ханяфиевна 4.06

19. Степанова Елизавета  Александровна 4.32

20. Тихонов Антон Константинович 4.0

21. Филиппова Елизавета Сергеевна 4.47

22. Чумак Диана Сергеевна 5.0

23. Шафиева Елизавета Александровна 4.35

Всего по специальности: 23

Специальность: 40.02.01 - ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл

1. Акбулатова Алина Рафаэльевна 3.82

2. Афонина Юлия  Александровна 3.67

3. Беликова Елена Вячеславовна 4.0

4. Бордукова Дарья Сергеевна 4.5

5. Ванькова Дарья Сергеевна 3.65

6. Ведьмашкин Данила Алексеевич 3.55

7. Габелия Майя Хвичевна 4.0

8. Гвимбрадзе Анастасия Ивановна 3.79

9. Гун Яна Викторовна 4.53

10. Гурова Анна Дмитриевна 4.29

11. Давыдов Даниил Русланович 3.65

12. Двенадцатова Екатерина Вячеславовна 4.86

13. Державина Вероника Евгеньевна 4.53

14. Дурашова Юлия Александровна 4.44

15. Дёмин Илья Вячеславович 3.59

16. Ефимов Никита Александрович 4.2

17. Ефремова Алина Анатольевна 0.0

18. Зайцева  Полина Валентиновна 4.33

19. Зайцева Александра Евгеньевна 4.21

20. Залошвили Илья Темуриевич 3.63

21. Иванова Карина Александровна 3.94

22. Ковтунова Виктория Сергеевна 3.6

23. Ковылова Виктория Андреевна 3.63

24. Кормишина Елена Андреевна 4.05

25. Кузнецова Виктория Алексеевна 4.0

26. Курышова Оксана Андреевна 3.44

27. Легошина Дарья Николаевна 3.74

28. Логинова Алиса Павловна  4.5

29. Лукьянова Валерия Игоревна 3.79

30. Медведкина Мария Александровна 3.95

31. Мичурина Милла Максимовна 4.05

32. Музыка Наталья Алексеевна 3.62

33. Нарзибоев Зокирджон Зафаржонович 4.12

34. Никифорова Евгения Андреевна 4.5

35. Никифорова Светлана Сергеевна 3.63

36. Офицеров Владислав Юрьевич 3.88

37. Очкина Елизавета Андреевна 3.75

38. Питковская Валенсия Иоанновна 4.2

39. Подогова Мария  Александровна 3.71

40. Попко Алина Глебовна 4.06

41. Рамазанова Разият Ризвановна 4.18

42. Рузанова Алина Романовна 4.0

43. Самаров Никита Денисович 3.67

44. Сенченков Николай Александрович 3.89

45. Сердечная Яна Антоновна 3.24

46. Сигаева Ирина Игоревна 4.37

47. Сидякина Ксения Дмитриевна 4.53

48. Скворцов  Илья  Алексеевич 3.94

49. Трифонов Данила Романович 3.31

50. Троицкая Анастасия Андреевна 3.6

51. Трубникова Екатерина Федоровна 4.1

52. Тузов Егор Дмитриевич 3.32

53. Тюменева Юлия Сергеевна 4.13

54. Фитц Инесса Александровна 3.17

55. Хазраткулова Гулчирой Низомовна 3.69

56. Чернов Егор Игоревич 4.0

57. Шевченко Вадим Алексеевич 3.28

58. Щур Даниил Евгеньевич 3.88

59. Юхимчук Алина Игоревна 3.83

 Всего по специальности: 59

Специальность: 40.02.02 - ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл

1. Абузяров Ильяс Рафаэлевич 4.05

2. Агапов Ярослав Дмитриевич 3.35

3. Агеев Александр Александрович 3.29

4. Аипов Камиль Абдрахманович 4.0

5. Айсина Мярьям Ринатовна 3.63

6. Александрова Елена Владимировна 3.8

7. Алексеев  Сергей  Алексеевич 3.63

8. Алексеева Анна Александровна 4.83

9. Андреев Никита Сергеевич 4.05

10. Андрущак Михаил Артурович 3.57

11. Арбеков Алексей Олегович 4.47

12. Артамошкин Дмитрий Юрьевич 3.26

13. Асаева Анжелика Михайловна 4.44

14. Бабков Алексей Владимирович 4.5

15. Байбиков Рамиль Ринатович 4.38

16. Байрамов Али Фарамиз Оглы 3.33

17. Балясникова Татьяна Вячеславовна 4.48

18. Барматкова Диана Витальевна 4.63

19. Барышева Алёна Викторовна 4.63

20. Бастрыгина Юлия Валерьевна 4.35

21. Белов Михаил Алексеевич 3.38

22. Бигеева Алина Рамилевна 3.94

23. Борисов Максим Владимирович 4.44

24. Бородавкина Марина Сергеевна 4.33

25. Букина Карина Вячеславовна 4.81

26. Бурлаков Данила  Алексеевич 3.52

27. Бычкова Виолетта Сергеевна 3.9

28. Вавочкин Александр Юрьевич 3.4

29. Валетова Анастасия Александровна 4.26

30. Ванина Алина Алексеевна 3.85

31. Вдонин  Илья Алексеевич 3.5

32. Ведищев Кирилл Александрович 3.85

33. Вирясов Александр Александрович 4.19

34. Воронин Сергей Дмитриевич 3.53

35. Вяльшин Ильяз Ринатович 4.8

36. Ганьшин Данила Сергеевич 4.1

37. Гармаш Валерия Евгеньевна 4.53

38. Герасин Сергей Анатольевич 4.38

39. Гирин Андрей Романович 3.95

40. Глусцов Александр Александрович 3.5

41. Головач Анастасия Алексеевна 3.72

42. Горшкова Анастасия Витальевна 3.95

43. Горюнов Георгий Андреевич 3.58

44. Грачев Даниил Михайлович 3.59

45. Дараева Анастасия Олеговна 4.0

46. Демин Андрей Алексеевич 4.3

47. Демина Александра Александровна 4.38

48. Димитриева Дарья Александровна 4.63

49. Добрышкин Кирилл Эдуардович 3.26

50. Долгаев Владимир Иванович 4.06

51. Евграфова Анастасия  Андреевна 4.0

52. Егоров Максим Михайлович 3.4

53. Елкин Григорий Вячеславович 3.89

54. Еремина Инна Алексеевна 3.63

55. Ермакова Полина Александровна 3.82

56. Ермолаева Ксения Олеговна  4.48

57. Жалдыбин Артём Александрович 3.94

58. Жаринова Вероника Евгеньевна 4.25

59. Желябовская Екатерина Андреевна 4.76

60. Завгородний Илья Владимирович 3.81

61. Заводчиков Павел Александрович 3.95

62. Захарова Юлия Александровна  4.95

63. Земцова Екатерина Александровна 4.21

64. Зердеев Илья Викторович 4.0

65. Зимина Дарья Алексеевна 3.9

66. Иванушкина Анастасия Андреевна 4.95

67. Исляев Дамир Рашидович 4.21

68. Калинина Наталья Андреевна 3.8

69. Калинычева Алина Александровна 3.9

70. Калниньш Эллен Олеговна 3.95

71. Канеева Лиана Рашитовна 4.58

72. Карабков Михаил Александрович 3.27

73. Карабутова Анастасия Александровна 4.5

74. Каршиев Антон Витальевич 4.11

75. Киселева Анна Олеговна 3.94

76. Китаева Татьяна Андреевна 5.0

77. Китов Александр Владимирович 4.33

78. Климкин Михаил Николаевич 4.57

79. Кнап Артем Альбертович 3.79

80. Кобцев Максим Николаевич 3.82

81. Коваленко Ян Борисович 4.47

82. Козлова Кристина Станиславовна 3.39

83. Кокорина Валерия Валентиновна 4.29

84. Колбякова Алина Дмитриевна 4.55

85. Колесникова Виктория Витальевна 4.5

86. Колесникова Дарья Алексеевна 4.06

87. Колчев Михаил Владимирович 3.95

88. Комаров Денис Сергеевич 3.37

89. Кондрашова Софья Александровна 4.57

90. Корачаров Ярослав Сергеевич 4.1

91. Кормишина Дарья  Сергеевна 3.58

92. Корниенко Иван Дмитриевич  3.56

93. Косилов Данила Александрович 3.19

94. Костюхина Марина Алексеевна 3.89

95. Костюшина Юлия Валерьевна 3.85

96. Коцага Михаил Николаевич 4.06

97. Кочергин Александр Иванович 4.1

98. Краснова Юлия Владимировна 4.5

99. Кудинов Илья Дмитриевич 3.9

100. Кулагин Кирилл Сергеевич 4.05

101. Куликова Дарья Владиславовна 4.41

102. Куликова Софья Вячеславовна 4.05

103. Курмаев Ринат Рашидович 3.75

104. Куряев Ильяс Рифатьевич 3.53

105. Лавров Андрей  Олегович 3.86

106. Лакина Виктория Алексеевна 3.57

107. Ланчакова Дарья Сергеевна 4.63

108. Лапшова Валерия Евгеньевна 4.2

109. Ларькин Владислав Романович 3.53

110. Литвиненко Алёна Сергеевна 4.64

111. Логачева Ирина Владимировна 3.89

112. Логинова Анна Александровна 3.55

113. Логутова Алина Сергеевна 4.29

114. Луньков Василий Сергеевич 4.53

115. Лясов Артем Олегович 3.55

116. Макеева Дарья Сергеевна 3.83

117. Максутова Алина Руслановна 4.32

118. Маркин Алексей Алексеевич 3.6

119. Мартыненко Кристина Сергеевна 4.32

120. Мартынов Игорь Валентинович 4.06

121. Маслова Ирина Алексеевна 4.32

122. Матвеев Владислав Вадимович 3.57

123. Матченя Арина Александровна 4.95

124. Матченя Даниил Александрович 4.65

125. Махмудова Элинур Зикрилло кизи 3.47

126. Метелкина Алина Сергеевна 3.33

127. Миняйкин Данила Иванович 4.29

128. Миронова Юлия Николаевна 4.11

129. Михеева Яна Евгеньевна 4.4

130. Молев Денис Максимович 3.41

131. Молодчиков Владислав Вячеславович 4.47

132. Монахов Артем Сергеевич 3.67

133. Мордовина Екатерина Андреевна 3.61

134. Мысин Никита Михайлович 4.22

135. Мышенков Денис Петрович 3.42

136. Наземнова Яна Александровна 3.32

137. Налдеева Полина Сергеевна 3.65

138. Нарчук Дарья Валентиновна  4.4

139. Наумов Евгений Алексеевич 3.73

140. Небылицына Елена Александровна 4.82

141. Недогарок Михаил Вадимович 4.11

142. Немцев Дмитрий Сергеевич 4.05

143. Несторов Владислав Дмитриевич 4.28

144. Никитенко Карина Сергеевна 3.81

145. Никитин Дмитрий Валерьевич 3.44

146. Никишина Виктория Ильинична 3.9

147. Новожилова Ева Евгеньевна 4.0

148. Овсянникова Алиса Владиславовна 3.61

149. Орлов Илья Андреевич 3.72

150. Осина Ксения Олеговна 3.71

151. Павлова Виктория Сергеевна 4.61

152. Паксашвили Георгий Георгиевич 3.77

153. Панова Алёна Петровна  3.53

154. Панферова Олеся Олеговна 4.1

155. Панченко Дарья Олеговна 3.89

156. Паньженская Алина Алексеевна 4.67

157. Переверзева Анастасия Михайловна 4.11

158. Пивнов Вячеслав  Александрович 4.1

159. Полякова Наталья Евгеньевна 3.41

160. Понамарева Оксана Владимировна 3.35

161. Попов  Роман Александрович 3.63

162. Попова Яна Андреевна 4.07

163. Портнов Роман Александрович 4.05

164. Прокуроров Виктор Викторович 3.2

165. Разумова Дарья Дмитриевна 3.71

166. Решетова Надежда Сергеевна 3.67

167. Рожков Вадим Александрович 3.69

168. Романкова Виктория Анатольевна 4.26

169. Романов Максим Дмитриевич  3.5

170. Ряхимов Руфат Мунирович 4.53

171. Савелькина Юлия Валерьевна 5.0

172. Сагарев Данила Игоревич 3.89

173. Салохудинова Нигина Фазлиддиновна 4.06

174. Салямов Марат Ринатович 3.32

175. Сарайкина Ольга Анатольевна 4.65

176. Сатаров Константин Кириллович 3.89

177. Сачкова Дарья Сергеевна 3.68

178. Сверчков Никита Дмитриевич 3.5

179. Севастополев Али Равилевич 4.32

180. Севастополева Мадина Ильясовна 4.94

181. Серебряков Никита Сергеевич 3.95

182. Серова Мария Сергеевна 4.11

183. Симакова Дарья Анатольевна 4.38

184. Симонова Виктория Александровна 3.42

185. Синев Максим Темурович 4.47

186. Синева Светлана Сергеевна 4.39

187. Смирнова Анастасия Ивановна 4.74

188. Смыкова Полина Александровна 3.68

189. Спирина Олеся Михайловна 4.25

190. Старостин Данила Алексеевич 3.35

191. Степанчева Елена  Андреевна  4.47

192. Субботин Максим Сергеевич 3.78

193. Тазетдинова Юлия Олеговна 4.16

194. Тазина Алина Михайловна 4.67

195. Таморко  Даниил Олегович 3.37

196. Тараканов Василий Валерьевич 3.75

197. Тешаев Мухаммад Озодович 3.83

198. Тимофеева Валерия Игоревна 4.22

199. Титова Елена Витальевна 4.47

200. Токарев Александр Игоревич 3.63

201. Трошин Даниил Николаевич 3.57

202. Тугушева Дания Рамильевна 3.84

203. Тылык Кирилл Романович 3.85

204. Тюков Денис Петрович 3.95

205. Узбекова Зарема Радиковна 3.83

206. Фатькина  Ульяна Михайловна 3.68

207. Федянина Жанна Денисовна 4.32

208. Феоктистов Артём Сергеевич 3.76

209. Фролова Анастасия Михайловна 3.72

210. Хайров Радик Арсенович 4.17

211. Хайрова Екатерина Маратовна 3.76

212. Хаустов Данила Олегович 4.17

213. Чекурова Александра Андреевна 3.11

214. Червякова Арина Васильевна 4.86

215. Черемшанов Владислав Эдуардович 3.63

216. Черняев Артём Александрович 4.3

217. Черняева Марина  Николаевна 4.0

218. Чистов Алексей Валерьевич 3.47

219. Чупрунов Сергей Геннадьевич 4.17

220. Шамшурин Александр Васильевич 3.0

221. Шарапанова Дарья Валерьевна 4.0

222. Шатуров Анатолий Сергеевич 3.56

223. Шаяхмедова Лиана Маратовна 3.69

224. Шкаева Ирина Алексеевна 3.79

225. Шлёпина Алина Романовна 4.17

226. Штефанов Данила Владимирович 3.42

227. Штурмина Елизавета Павловна 4.94

228. Штыренкова Кристина Игоревна 4.61

229. Щеглова Софья Павловна 3.76

230. Юдин Сергей Павлович 3.21

231. Янчуков Даниил Сергеевич 3.86

Всего по специальности: 231

Всего по Многопрофильному колледжу: 356

Ректор      А.Д. Гуляков